平成３０年２月吉日

第３学年保護者 様

京都府立西城陽高等学校

校長 稲 川 孝 幸

第３３回卒業証書授与式について（御案内）

初春の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

この３年間、本校の教育に御理解・御協力をいただきありがとうございました。

さて、お子様は間もなく高校生活を終え、栄えある卒業を迎えられることとな

ります。心からお喜び申し上げます。

つきましては、下記のとおり第３３回卒業証書授与式を行います。巣立ちゆく

お子様の前途を共に祝したいと思いますので、万障お繰り合わせのうえ御出席く

ださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年３月１日(木) 午前１０時から１２時

２ 場 所 本校体育館

３ その他

（１）受付は午前９時から行います。

（２）卒業生の入場は午前９時４５分頃の予定ですので、それまでに会場へ

お入りください。

（３）本校は二足制になっておりますので、上履きを御用意ください。

（４）駐車スペースに限りがありますので、御来校の際は、できる限り公共

の交通機関を御利用いただくか、乗り合わせていただきますようお願い

いたします。収容しきれない場合は、車の入場をお断りせざるを得ませ

んので、その節は御容赦ください。何卒御協力をお願いいたします。